de Licitações e Contratos da EGBA e disposições do Edital da Licitação, torna público o 
resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de caixa arquivo em papelão com 
tampa, comprimento: 375mm, largura: 425mm, altura: 255mm altura. Empresa adjudicatária: 
Mixall Comercial Ltda, lote 01 (único). Valor Total do lote R$ 114.200,00 (cento e quatorze mil e 
duzentos reais). Salvador-BA, 04 de outubro de 2022. Mª Cristina Novaes M. Netto - Pregoeira.
HOMOLOGAÇÃO:
O Diretor-Geral da Empresa Gráfica da Bahia - EGBA no uso de suas atribuições, em conformidade 
com o art. 57 da Lei Federal nº. 13.303/16 e o art. 97 do Regulamento de Licitações e Contratos

[...]

Pátio Veicular RL SPE Ltda., situados nas cidades de Conceição do Coité, Senhor do 
Bonfim e Teixeira de Freitas. O Edital de Homologação do Leilão, objeto do Processo SEI 
nº 049.4635.2022.0009184-99, está disponível no endereço eletrônico www.detran.ba.gov.br. 
Homologa-se o referido certame no valor total de arrematação R$ 723.300,00 (setecentos 
e vinte e três mil e trezentos reais), conforme descrito na Ata do Leilão (00055227409) e no 
relatório de encerramento da CCL (00055233825).

PRESTAÇÃO DE CONTAS LEILÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

Municípios Quant. de Lotes Valor Inicial R$ Valor Final R$
Conceição do Coité 125 51.050,00 251.200,00

[...]

acima referenciada. Objeto: Aquisição de pipeta sorológica para atender as demandas do 
Centro de Pesquisa e Desenvolvimento - CEPED. Empresa vencedora: Lote único - AMC 
Indústria e Com. de Produtos para Saúde EIRELI, CNPJ: 30.050.073/0001-59 - Valor global: R$ 
12.500,00(doze mil e quinhentos reais). Salvador - BA, 05/10/2022. Jaime Salgado de Oliveira 
Neto - Pregoeiro Oficial.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A SECRETÁRIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições, em conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, adjudica o